
List: ….......................

Příjmení Trvalý pobyt - stát Datum příchodu Pořadové číslo

Jméno Obec Datum odchodu

Datum narození Část obce Počet (i započatých)                 
dní pobytu: 

Občanský průkaz / pas č.: Ulice č.p. / č.ev. Poplatek za pobyt obci:             
(Pokud není pobyt delší 60 dnů * 9Kč/den, jinak 0 Kč.)

Příjmení Trvalý pobyt - stát Datum příchodu Pořadové číslo

Jméno Obec Datum odchodu

Datum narození Část obce Počet (i započatých)                 
dní pobytu: 

Občanský průkaz / pas č.: Ulice č.p. / č.ev. Poplatek za pobyt obci:             
(Pokud není pobyt delší 60 dnů * 9Kč/den, jinak 0 Kč.)

Příjmení Trvalý pobyt - stát Datum příchodu Pořadové číslo

Jméno Obec Datum odchodu

Datum narození Část obce Počet (i započatých)                 
dní pobytu: 

Občanský průkaz / pas č.: Ulice č.p. / č.ev. Poplatek za pobyt obci:             
(Pokud není pobyt delší 60 dnů * 9Kč/den, jinak 0 Kč.)

Příjmení Trvalý pobyt - stát Datum příchodu Pořadové číslo

Jméno Obec Datum odchodu

Datum narození Část obce Počet (i započatých)                 
dní pobytu: 

Občanský průkaz / pas č.: Ulice č.p. / č.ev. Poplatek za pobyt obci:             
(Pokud není pobyt delší 60 dnů * 9Kč/den, jinak 0 Kč.)

Poznámka: 

UBYTOVACÍ KNIHA

Poznámka: 

Adresa místa ubytování: …......................................................................................................

Poznámka: 

Poznámka: 


